

**第2期 第2回
高圧ガス規格委員会
議事次第**

1. 日 時：平成 21 年 3 月 31 日（火）14:00～17:00
2. 場 所：高圧ガス保安協会 第 6 会議室（6 階）
3. 議 題：
 - (1) 副委員長の指名
 - (2) 前回議事録(案)の確認・承認
 - (3) 技術基準整備 3 ヶ年計画(平成 21～23 年度)について
 - (4) 可とう管に関する検査基準(仮称)の制定について
 - ~~(5) LPガスバルク供給基準(工業用等)KHKS 0501の見直しについて~~
 - (6) 高圧ガスの配管に関する基準 KHKS 0801 の見直しについて
 - (7) 第一種製造者 一般の事業所用危害予防規程の規範等の見直しについて
 - (8) ASME Delegate 活動報告
4. 配付資料：
 - 資料 11 第 2 期 第 1 回 高圧ガス規格委員会議事録(案)
 - 資料 12 高圧ガス規格委員会 技術基準整備 3 ヶ年計画(平成 21～23 年度)(案)
 - 資料 13 可とう管に関する検査基準(仮称)案に対する
コメント一覧及びその対応等について
 - 資料 14 可とう管に関する検査基準(仮称)案
 - 資料 15 高圧ガスの配管に関する基準(KHKS 0801)の見直し方針について
 - 資料 16 危害予防規程の規範等の見直しについて
 - 資料 17-1 危害予防規程の規範(特定の事業所用)新旧対照表
 - 資料 17-2 地震防災規程の規範(特定の事業所用)新旧対照表
 - 資料 17-3 東南海・南海地震防災規程の規範(特定の事業所用)新旧対照表
 - 資料 17-4 日本海溝・千島海溝周辺海溝型地震防災規程の規範(特定の事業所用)新旧対照表
 - 資料 17-5 保安教育計画の基準(特定の事業所用)新旧対照表
 - 資料 18 ASME Delegate 活動報告 — ASME 供用中規格委員会関係 —